

Do wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Dotyczy przetargu nieograniczonego na

Opracowanie miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego Miasta Ustroń

Wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie nr 1:

Prosimy o wyjaśnienie zapisu pkt 13.3.3 – Punktowe Kryterium:

Czy punktowana będzie ilość osób posiadających uprawnienia opisane w art. 5 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym ?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

W tym kryterium punktowana będzie ilość osób posiadającą uprawnienia opisane art. 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym i które legitymować się będzie wykonaniem w ostatnich 3 latach, w charakterze autora co najmniej dwóch opracowań ekofizjograficznych sporządzonych dla miejscowości górskiej obejmujących obszar o powierzchni nie mniejszej niż 100 ha, w granicach których występują: park krajobrazowy, osuwiska, tereny zagrożone ruchami masowymi ziemi, w przynajmniej w jednym przypadku obszar Natura 2000 oraz przynajmniej dla jednego z planów miejscowych, uzyskano decyzję na zmianę gruntów leśnych na cele nieleśne

Pytanie nr 2:

Prosimy o wyjaśnienie zapisu pkt 6.2.3.2.

- a) Czy wymóg uzyskania decyzji na zmianę gruntów leśnych na cele nieleśne dotyczy ogólnie oferenta czy osoby będącej autorem opracowań ekofizjograficznych ?
- b) Czy wystarczającym warunkiem udziału w przetargu będzie dysponowanie co najmniej jedną osobą, która wchodziła będzie w skład zespołu wykonującego przedmiot zamówienia posiadającą uprawnienia, o których mowa w pytaniu 1, oraz jedną osobą (inną), która legitymować się będzie wykonaniem w ostatnich 3 latach dwoma opracowaniami ekofizjograficznymi sporządzonymi dla miejscowości górskiej obejmujących obszar o powierzchni nie mniejszej niż 100 ha w granicach których występują: park krajobrazowy, obszar Natura 2000 oraz co najmniej w jednym przypadku osuwiska i tereny zagrożone ruchami masowymi ziemi ?
- c) czy oferent ma legitymować się wykonaniem wniosku o zgodę na zmianę przeznaczenia gruntów leśnych na cele nieleśne czy również uzyskaną decyzją zgody na taką zmianę ?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Ad a): Wymóg uzyskania decyzji na zmianę gruntów leśnych na cele nieleśne dotyczy osoby będącej autorem opracowań ekofizjograficznych.

Ad b): Spełnieniem warunku opisanego w pkt. 6.2.3.2. SIWZ będzie dysponowanie przez Wykonawcę co najmniej jedną osobą, która będzie wchodziła w skład zespołu wykonującego przedmiot zamówienia, posiadającą uprawnienia opisane art. 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym i która legitymować się będzie wykonaniem w ostatnich 3 latach, w charakterze autora co najmniej dwóch opracowań ekofizjograficznych sporządzonych dla miejscowości górskiej obejmujących obszar o powierzchni nie mniejszej niż 100 ha, w granicach których występują: park krajobrazowy, osuwiska, tereny zagrożone ruchami masowymi ziemi, w przynajmniej w jednym przypadku obszar Natura 2000 oraz przynajmniej dla jednego z planów miejscowych, uzyskano decyzję na zmianę gruntów leśnych na cele nieleśne.

Ad c): Osoba, o której mowa w pkt. 6.2.3.2. SIWZ ma legitymować się uzyskaniem decyzji na zmianę gruntów leśnych na cele nieleśne.

Pytanie nr 3:

Zgodnie z art. 14 ust. 5 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym przed podjęciem uchwały o przystąpieniu do sporządzania planu miejscowego Burmistrz Miasta między innymi przygotowuje materiały geodezyjne do opracowania planu. Czy w związku z tym wymieniony w § 2 ust. 2 pkt 1 projektu umowy zakres zamówienia dotyczy nieodpłatnego pozyskania od Zamawiającego urzędowych kopii map zasadniczych ?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Wymieniony w § 2 ust. 2 pkt 1 projektu umowy zakres zamówienia dotyczy nieodpłatnego pozyskania od Zamawiającego urzędowych kopii map zasadniczych.

NACZELNIK
WYDZIAŁU INWESTYCJI
ARCHITEKTURY I GOSPODARKI GRUNTAMI
mgr inż. Andrzej Siemiński